

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIEDADES19@GMAIL.COM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Pregão eletrônico:

Prezado(a) Senhor(a)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS PARA SANAR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA – CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 14.133/21, e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no aviso de contratação.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

- Dados para pagamento:
- Banco Bradesco
- Ag 3238 conta 24324-8

275
PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
 ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
 TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIIDADES19@GMAIL.COM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 276
 2024

Lote 01						
item	especificação	und	quant.	marca	valor unitário	valor total
1	MANILHA CONCRETO P/B D 030CM II100CM P 04CM	und	90	Concretac	R\$ 138,00 (cento e trinta e oito reais)	R\$ 12.420,00 (doze mil e quatrocentos e vinte reais)
2	MANILHA CONCRETO P/B D 040CM H100CM P 06CM	und	100	Concretac	R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)	R\$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)
3	MANILHA CONCRETO P/B D060CM H100CMP 07CM	und	120	Concretac	R\$ 374,00 (trezentos e setenta e quatro reais)	R\$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais)
4	MANILHA CONCRETO NB D080CM H100CM-P 10CM	und	100	Concretac	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
5	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 06 METROS	und	10	Concretac	R\$ 700,00 (setecentos reais)	R\$ 7.000,00 (sete mil reais)
6	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 07 METROS	und	10	Concretac	R\$ 790,00 (setecentos e noventa reais)	R\$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais)
7	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 08METROS	und	10	Concretac	R\$ 1.052,59 (mil e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 10.525,90 (dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais e noventa centavos)
8	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 50X50MM-ESPESSURA0,035	und	70	Concretac	R\$ 167,00 (cento e sessenta e sete reais)	R\$ 11.690,00 (onze mil e seiscentos e noventa reais)
9	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 60X60MMESPESSURA0,35	und	70	Concretac	R\$ 213,00 (duzentos e treze reais)	R\$ 14.910,00 (quatorze mil e novecentos e dez reais)
10	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 80X80MM-ESPESSURA0,35	und	70	Concretac	R\$ 270,79 (duzentos e setenta reais e setenta e nove centavos)	R\$ 18.995,30 (dezoito mil e novecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos)
	MANILHA CONCRETO 0,1X0,1M 10CM	und	70	Concretac	R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)	R\$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA- R\$ 229.381,20 (duzentos e vinte e nove mil e trezentos e oitenta e um reais e vinte centavos)						

Validade: 60 dias

FORTALEZA, CE 29 DE MAIO DE 2024

**FC COMERCIO DE
 ALIMENTOS E SERVICOS
 LTDA:36487207000180**

Assinado de forma digital por FC
 COMERCIO DE ALIMENTOS E
 SERVICOS LTDA:36487207000180
 Dados: 2024.05.29 14:44:29 -03'00'

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
 CNPJ nº :36.487.207/0001-80
 RG N° 201617790-7
 CPF n °085.222.383-83
 Proprietário